第 1 頁，共 3 頁

中華民國西藥代理商業同業公會
Chinese Association for Pharmaceutical Agents (CAPA)

TEL：（02）2502-7121，FAX：（02）2502-7153

 總期數：第 856期

2016年第 051期

(105.12.26-105.12.30)

本會訊同步刊載於公會網站 http://www.capa.org.tw

總期數：第 856期   2016 年第 051期(105.12.26~105.12.30)~CAPA會訊下載~

 本 週 訊 息

1. CAPA＆TPADA 查驗登記與法規委員會聯席會議訂於 105年 12月 15日(四)下午

14:00-16:00，假首都大飯店 15樓 首都會館召開。(會議記錄)

 近 期 訊 息

1. 社團法人中華無菌製劑協會訂於 106年 1月 13日(五)召開「製藥微生物學探討」(詳如

附件)，歡迎會員踴躍報名參加。

 本 週 訊 息

1. 台北市西藥商業同業公會(TPBA)訂於 105年 12月 28日(三)下午 3時，假【凱撒飯店 3

樓希爾頓廳】召開 TPBA 成立七十週年慶祝大會，本公會翁源水理事長受邀出席。

 近 期 訊 息

1. 台灣年輕藥師協會訂於 106年 01月 07日(六)中午 12:50，假台灣年輕藥師協會辦公室

舉辦 2017年會開幕式，本公會翁源水理事長受邀出席。

  會  訊

查 驗 登 記 相 關 訊 息

會 務 發 展 相 關 訊 息

http://www.capa.org.tw/
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075827.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1482479359.pdf

第 2 頁，共 3 頁

＊公會收文

衛生福利部

發文日期/文號：105.12.26/部授食字第 1051106223 號函公會收文 1051003 號(12月)

主旨：「西藥藥品優良製造規範（第一部、附則）」及「西藥藥品優良製造規範（第二部：原

料藥）」業經本部於中華民國 105年 12月 26日以部授食字第 1051106216 號公告修正，

並自即日生效，請查照並轉知所屬。※公函下載、附件 1、附件 2

發文日期/文號：105.12.26/部授食字第 1051413936 號函公會收文 1051005 號(12月)

主旨：「藥害救濟給付標準」第七條，業經本部於中華民國 105年 12月 26日以部授食字第

1051413143號令修正發布施行，茲檢送發布令影本、修正總說明及修正條文對照表各

1份，請查照並轉知所屬。※公函下載、附件 1、附件 2、附件 3

發文日期/文號：105.12.29/部授食字第 1051412399 號函公會收文 1051024 號(12月)

主旨：檢送本部 105年 1 2 月 2 9日「廢止『Rosiglitazone 成分藥品之風險評估暨管控計

畫書』相關事宜」公告影本乙份，請轉知所屬會員，請查照。※公函下載

衛生福利部中央健康保險署

發文日期/文號：105.12.23/健保審字第 1050036976 號函公會收文 1051008 號(12月)

主旨：有關 106年 1月份全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表 (共 47

項)，請查照並轉知所屬會員或特約醫療院所。※公函下載

發文日期/文號：105.12.26/健保審字第 1050036945B 號函公會收文 1051009 號(12月)

主旨：有關 Zelboraf Film-Coated Tablets 240mg (健保代碼：BC26043100)之全民健康保

險藥品價格異動情形，自 106年 2月 1日起調整為每粒 1,021元，請查照並轉知所屬

會員或特約醫療院所。※公函下載

發文日期/文號：105.12.28/健保審字第 1050036949B 號函公會收文 1051021 號(12月)

主旨：有關「Tarceva Film-coated tablets 150mg“Italy”（健保代碼：BC25071100）」

及「Tarceva Film-coated tablets 150mg （健保代碼：BC26874100）」等 2品項之全

民健康保險藥品價格異動情形，自 106年 2月 1日起調整為每粒 1,103元，請查照並

轉知所屬會員或特約醫療院所。※公函下載

訊 息 轉 知

http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075861.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075877.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075888.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075904.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075914.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075921.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075930.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075947.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075960.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075973.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483075992.pdf

第 3 頁，共 3 頁

發文日期/文號：105.12.29/健保審字第 1050036954 號函公會收文 1051022 號(12月)

主旨：檢送修正之「藥物納入全民健康保險給付建議書－藥品專用(A3)」格式如附件，自發

文日起適用，請查照並轉知所屬會員。※公函下載、附件

發文日期/文號：105.12.29/健保審字第 1050036698B 號函公會收文 1051023 號(12月)

主旨：有關本保險收載之含 fidaxomicin成分藥品價格之異動情形，詳如附件藥品價格明細

表 (共 1項)，請查照並轉知所屬會員或特約醫療院所。※公函下載

臺北市政府衛生局

發文日期/文號：105.12.26/北市衛食藥字第 10557911000號函公會收文 1051004號(12月)

主旨：有關美西製藥有限公司產品「咳達帄液（衛署藥製字第 043696號）」（批號: 959795-1）

藥品回收一案，惠請協助配合各項回收作業，詳如說明段，請查照。※公函下載

發文日期/文號：105.12.28/北市衛食藥字第 10557911100 號函公會收文 1051015 號(12 月)

主旨：有關強生化學製藥股份有限公司之「“強生” 牧舒爾顆粒 66.67 毫克/公克 ACET

GRANULES 66.67MG/GM “JOHNSON” （衛署藥製字第 047269號）」（批號 AEP062）藥

品回收一案，惠請協助配合各項回收作業，詳如說明段，請 查照。※公函下載

http://www.capa.org.tw/upfiles/1483076008.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483076016.doc
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483076029.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483076053.pdf
http://www.capa.org.tw/upfiles/1483076064.pdf